
Po stopách zaniklého kláštera v Teplicích

Prosím, přečtěte svým dětem následující komiks o kamenickém učedníkovi Zachariášovi, který pracuje na stavbě kláštera.

Mistře, svou kamenickou práci 

mám hotovou, zaplať!

No jo, Zachariáši, ale kde ji 

vidím?! Vždyť tu nejsi sám!

Musíš mi ukázat, která práce je 

tvoje, jinak nedostaneš nic.

Pomůžeš mi najít, 

co jsem vytesal?

Pomoz Zachariášovi najít značky, které vytvořil! Jsou schované na nejrůznějších místech expozice. Dokresli je do svého 

listu. Až jich budeš mít alespoň 12 (rodiče Ti je určitě pomohou spočítat), odneste je společně paní kustodce — ta Ti za 

ně vystaví Zachariášův glejt.

Pracovní list pro předškoláky



Europäische Union. Eurpäischer Fonds für

regionale Entwicklung: Investition in Ihre

Zukunft / Evropská unie. Evropský fond pro

regionální rozvoj: Investice do vaší budoucnosti

Euroregion

ELBE / LABE


